*Varia Chinensia, scil. eorum Idololatria, Opiniones de Deo et de Paradiso atque de Gehenna, et de Gradibus et modis supplicii de eorum Literatura et Libris et Charta, et de imprimendi modo atque antiquitate, c. omnia excerpta ex ore et scriptis nativi Chinensis Shin Fo-burg.*

*Periplus Marium Mediterranei et Archipelagi, Turcice et Latine, cum circulo ventorum in variis Linguis, Arabica, Persica, Chinensi*

*Syntagma dissertationum cum appendice de lingua sinensi*, ed G. Sharpe, Oxonii, 1767.

*Historia nerdiludii h.e. dicere truncolorum, cum quibusdam aliis Arabum, Persarum, Indorum, Chinensium et aliarum gentium ludis*, Oxoniae, 1694

**Intorcetta Prospero** (殷铎泽 1626-1696)

*Sinarum scientia politico-moralis*, Goa, 1667.

*Confucius Sinarum philosophus, sive scientia sinensis latine exposita. Adjecta est tabula chronologica Sinensis monarchiae*, Parisiis, 1687.

*Compendiosa narratio. De statu missionis chinensis. Ab anno 1581, usque ad Annum 1669*, Romae, 1671.

*Testimonium de cultu sinensi*, Parisiis, 1700.

*Gruberi Tartarica et Sinica*. Parisiis, 1672 (about the journey of Fr Grueber from China to Europe)

**Kircher Athanasius** (基歇尔 1602–1680)

*China Illustrata. Athanasii Kircheri E Soc. Jesu China Monumentis, Qua Sacris qua Profanis, Nec non variis Naturæ & Artis Spectaculis, Aliarumque rerum*

*memorabilium Argumentis Illustrata, auspiciis Leopoldi Primi, Roman. Imper. semper Augusti, Munificentissimi Mecaenatis, Amstelodami: Janssonius a Waesberge; Weyerstraet, 1667.*

**Leibniz, Gottfried** (1646-1716)

*Collectanea etymologica*, Hannover, 1717.

*Novissima Sinica historiam nostri temporis illustratura in quibus de Christianismo publica nunc primum autoritate propagato missa in Europam relatio exhibetur, deque favore scientiarum Europaearum ac moribus gentis et ipsius praesertim monarchae, tum et de bello Sinensium cum Moscis ac pace constituta, multa hactenus ignota explicantur. Edente G.G.L. indicem dabit pagina versa. Secunda editio. Accessione partis posterioris aucta.*, Hannover, Nikolaus Foerster, 1699.

*Epistolae ad diversos, edent Ch.Kortholto*, Leipzig, 1734-1742.

**Martini Martino** (衛匡國 1614-1661)

*Regni Sinensis a Tartaris devastati enarratio.*

*Sinicae Historiae Decas Prima, res a gentis origine ad Christum natum in extrema Asia sive Magno Sinarum Imperio gestas complexa*, Munchen, 1658

*Novus Atlas Sinensis*, 17 sheets, in folio.

*Atlas Sinensis, hoc est description imperii Sinensis una cum tabulis geographicis*, Amstelodami, 1656